

Årsredovisning för  
**61 Grader Nord AB**

559210-1728

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Persson  
Verkställande direktör

2024-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 61 Grader Nord AB, 559210-1728, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom marint entreprenadarbete, uthyrning av båt för event och övernattnig. VVS arbeten och konsultation.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	69 397	18 394	509 182	233 899
Resultat efter finansiella poster	-29 122	-146 986	152 497	-99 083
Soliditet %	48,2	29,9	71,5	44,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 277% pga några viktiga punktinsatser under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	125 228	-146 986
Balanseras i ny räkning		-146 986	146 986
Erhållna aktieägartillskott		26 000	
Årets resultat			-29 122
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 242</b>	<b>-29 122</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 242
Årets resultat	-29 122
<b>Summa</b>	<b>-24 880</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 880
<b>Summa</b>	<b>-24 880</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		69 397	18 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>69 397</b>	<b>18 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 853	-5 768
Övriga externa kostnader		-60 089	-138 100
Personalkostnader	2	-6 340	-8 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 059	-13 058
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-98 341</b>	<b>-165 361</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 944</b>	<b>-146 967</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178</b>	<b>-19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 122</b>	<b>-146 986</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 122</b>	<b>-146 986</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 122</b>	<b>-146 986</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 569	37 628
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 569</b>	<b>37 628</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 569</b>	<b>37 628</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	22 995
Övriga fordringar		8 963	13 866
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 963</b>	<b>36 861</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 605	20 068
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 605</b>	<b>20 068</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 568</b>	<b>56 929</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 137</b>	<b>94 557</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 242	125 228
Årets resultat		-29 122	-146 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 880</b>	<b>-21 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 120</b>	<b>28 242</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	39 916
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>39 916</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	13 186
Övriga skulder		27 017	13 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 017</b>	<b>26 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 137</b>	<b>94 557</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 290	65 290
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 290</b>	<b>65 290</b>
Ingående avskrivningar	-27 662	-14 604
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 059	-13 058
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 721</b>	<b>-27 662</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 569</b>	<b>37 628</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Stefan Anders Persson*

2024-02-04

Stefan Anders Persson

Datum

Styrelseledamot